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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        121.638,00         61.534,33         60.103,67  50,59         61.534,33              0,00  50,59         61.534,33              0,00  50,59         61.534,33              0,00  50,59

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.478,00         18.379,78         18.098,22  50,39         18.379,78              0,00  50,39         18.379,78              0,00  50,39         18.379,78              0,00  50,39

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.210,00         20.762,60         20.447,40  50,38         20.762,60              0,00  50,38         20.762,60              0,00  50,38         20.762,60              0,00  50,38

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.577,00          3.255,70          3.321,30  49,50          3.255,70              0,00  49,50          3.255,70              0,00  49,50          3.255,70              0,00  49,50

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.600,00              0,00          2.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                    700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.157,00          4.020,01          1.136,99  77,95          4.020,01              0,00  77,95          4.020,01              0,00  77,95          4.020,01              0,00  77,95

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.984,00         27.123,21         32.860,79  45,22         27.123,21              0,00  45,22         27.123,21              0,00  45,22         27.123,21              0,00  45,22

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.737,00            478,41          9.258,59   4,91            478,41              0,00   4,91            478,41              0,00   4,91            478,41              0,00   4,91

*     00  Servicios Centrales                            289.281,00        135.554,04        153.726,96  46,86        135.554,04              0,00  46,86        135.554,04              0,00  46,86        135.554,04              0,00  46,86

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              289.281,00        135.554,04        153.726,96  46,86        135.554,04              0,00  46,86        135.554,04              0,00  46,86        135.554,04              0,00  46,86

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.950,36         18.854,68             95,68  99,50         18.854,68              0,00  99,50          8.702,16         10.152,52  45,92          7.251,80          1.450,36  38,27

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00          1.989,56          8.910,44  18,25          1.989,56              0,00  18,25            526,81          1.462,75   4,83            526,81              0,00   4,83

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00          3.700,00           -200,00 105,71          3.700,00              0,00 105,71          2.220,03          1.479,97  63,43          2.220,03              0,00  63,43

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00         19.167,87        -13.667,87 348,51         19.122,87             45,00 347,69          5.133,16         13.989,71  93,33          5.133,16              0,00  93,33

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00          7.015,00         14.227,00  33,02          7.015,00              0,00  33,02          7.015,00              0,00  33,02          7.015,00              0,00  33,02

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00          3.588,15           -588,15 119,61          3.588,15              0,00 119,61            974,93          2.613,22  32,50            974,93              0,00  32,50

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00             30,02            969,98   3,00             30,02              0,00   3,00             30,02              0,00   3,00             30,02              0,00   3,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00         10.342,16         -8.342,16 517,11         10.342,16              0,00 517,11          4.267,26          6.074,90 213,36          4.267,26              0,00 213,36

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          2.028,00         -2.028,00   0,00          2.028,00              0,00   0,00            960,00          1.068,00   0,00            960,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00          1.000,00            700,00  58,82          1.000,00              0,00  58,82             29,73            970,27   1,75             29,73              0,00   1,75

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00          9.725,00          5.275,00  64,83          9.725,00              0,00  64,83          6.425,00          3.300,00  42,83          6.425,00              0,00  42,83

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               29.215,64              0,00         29.215,64   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00          3.244,29          4.755,71  40,55          3.244,29              0,00  40,55          1.036,24          2.208,05  12,95          1.036,24              0,00  12,95

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00         12.112,77          2.887,23  80,75         12.112,77              0,00  80,75          3.023,71          9.089,06  20,16          3.023,71              0,00  20,16

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00         30.845,94         -6.911,94 128,88         30.845,94              0,00 128,88          6.113,71         24.732,23  25,54          6.113,71              0,00  25,54

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00         43.068,19         -7.318,19 120,47         36.519,34          6.548,85 102,15         16.300,99         20.218,35  45,60         16.300,99              0,00  45,60

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00             72,00            928,00   7,20             72,00              0,00   7,20             72,00              0,00   7,20             72,00              0,00   7,20

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00          1.640,07            359,93  82,00          1.640,07              0,00  82,00            940,86            699,21  47,04            940,86              0,00  47,04

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00        168.423,70         32.518,30  83,82        161.829,85          6.593,85  80,54         63.771,61         98.058,24  31,74         62.321,25          1.450,36  31,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00        168.423,70         32.518,30  83,82        161.829,85          6.593,85  80,54         63.771,61         98.058,24  31,74         62.321,25          1.450,36  31,01

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.007.689,00      1.278.173,71      1.729.515,29  42,50      1.278.173,71              0,00  42,50      1.278.173,71              0,00  42,50      1.278.173,71              0,00  42,50

*     00  Servicios Centrales                          3.009.189,00      1.278.173,71      1.731.015,29  42,48      1.278.173,71              0,00  42,48      1.278.173,71              0,00  42,48      1.278.173,71              0,00  42,48

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.009.189,00      1.278.173,71      1.731.015,29  42,48      1.278.173,71              0,00  42,48      1.278.173,71              0,00  42,48      1.278.173,71              0,00  42,48

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00          4.980,50          5.019,50  49,81          4.980,50              0,00  49,81          4.980,50              0,00  49,81          4.980,50              0,00  49,81

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         30.000,00        -30.000,00   0,00         29.985,00             15,00   0,00              0,00         29.985,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00         34.980,50         45.019,50  43,73         34.965,50             15,00  43,71          4.980,50         29.985,00   6,23          4.980,50              0,00   6,23

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00         34.980,50         45.019,50  43,73         34.965,50             15,00  43,71          4.980,50         29.985,00   6,23          4.980,50              0,00   6,23

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      3.629.412,00      1.617.131,95      2.012.280,05  44,56      1.610.523,10          6.608,85  44,37      1.482.479,86        128.043,24  40,85      1.481.029,50          1.450,36  40,81

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.629.412,00      1.617.131,95      2.012.280,05  44,56      1.610.523,10          6.608,85  44,37      1.482.479,86        128.043,24  40,85      1.481.029,50          1.450,36  40,81
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        121.638,00              0,00        121.638,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.478,00              0,00         36.478,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.210,00              0,00         41.210,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.577,00              0,00          6.577,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.600,00              0,00          2.600,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                    700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.157,00              0,00          5.157,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.984,00              0,00         59.984,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.737,00              0,00          9.737,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            289.281,00              0,00        289.281,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              289.281,00              0,00        289.281,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00          1.450,36         18.950,36              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00              0,00         10.900,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00         -1.450,36         29.215,64              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00              0,00         23.934,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.007.689,00              0,00      3.007.689,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.009.189,00              0,00      3.009.189,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.009.189,00              0,00      3.009.189,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00
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***** TOTAL                                            3.629.412,00      1.617.131,95      2.012.280,05  44,56      1.610.523,10          6.608,85  44,37      1.482.479,86        128.043,24  40,85      1.481.029,50          1.450,36  40,81
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***** TOTAL                                            3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00


